
UCHWAŁA NR XVII/88/2019
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019r. poz. 869) Rada Gminy Grzmiąca 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów - 22.435.114,41zł;

2) po stronie wydatków - 21.707.704,89zł;

3) nadwyżką budżetu - 727.409,52zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat  pożyczki i rat kredytów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Monika Stokowiec

Id: 0474447B-8B4A-4342-9FD1-F51C4D5BDA37. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 016 287,14 2 018 915,78

Izby rolnicze 14 500,00 17 128,64

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
14 500,00 17 128,64

700 Gospodarka mieszkaniowa 451 580,08 427 951,44

Pozostała działalność 431 080,08 407 451,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 83 500,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych

170 257,28 85 128,64

750 Administracja publiczna 2 229 638,11 2 252 756,11

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 875 424,76 1 898 542,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 149 276,44 1 172 394,44

852 Pomoc społeczna 1 690 513,53 1 666 829,53

Domy pomocy społecznej 275 100,00 260 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
275 000,00 260 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 623 839,24 615 155,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 391 744,03 383 060,03

855 Rodzina 6 057 279,60 6 042 845,60

Wspieranie rodziny 295 293,90 280 859,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 004,00 35 570,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 420 525,10 456 525,10

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 126 525,10 162 525,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 368,90 46 368,90

21 707 704,89 21 707 704,89

92109 36 000,00

36 000,00

Razem: 0,00

85504 -14 434,00

-14 434,00

36 000,00

85219 -8 684,00

-8 684,00

-14 434,00

-23 684,00

85202 -15 000,00

-15 000,00

23 118,00

75023 23 118,00

23 118,00

70095 -23 628,64

61 500,00

-85 128,64

01030 2 628,64

2 628,64

-23 628,64

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2019 rok

Rozdział Zmiana

2 628,64

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVII/88/2019

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 5 grudnia 2019 roku

Id: 0474447B-8B4A-4342-9FD1-F51C4D5BDA37. Podpisany Strona 1




